
Phu lue s6 III 

sAo cAo TiNH HiNH QUAN TRI CONG TY 


(Ban Mnh kem theo Thong tU' s6 52/20121TT-BTC ngay 05 thang 04 nam 2012 cua 

BO T~lI chinh hU'cYng dan v~ vi$c Cong b6 thong tin tren thi trU'cYng chlYng khoan) 


TAP DoAN xANG DoAN xANG DAu VIt::T NAM CONG HOA xA HOI CHU NGHiA VieT NAM 
. CONG TY CP MY LAp III PETROLIMEX Doc I~p - Tv do - H~nh phuc 

s6: 	308 IXL3-HDQT TP HeM, ngtw 19 thtmg 07 nam 2013 

sAo cAo TiNH HiNH QUAN TRI CONG TY 
(6 thang dau nam 2013') 

Kin'h g(Yi: - UY BAN CHUNG KHOAN NHA NlJOC 

- Ten cong ty d~i chung: CONG TY CP MY LAp III PETROLIMEX 

- Dia chi tn,J sa chinh:232 Nguyen T~t TMnh PhU'cyng 13. qu~n 4 ,TP.HO Chi Minh. 

- Di$n tho~i : 0839404602 Fax: 083 9404606 Email: company@penjico.vn 

- VOn di~u Ie: 50.000.000.000 dOng. 

- Ma chlYng khoan (n~u co): 


I. Ho~t d{>ng, eua H{>i dAng quan tri : 

1. 	 Cac cuoc hOp cua HOi dong quan tri : 

5TT Thanh vien HDQT Ch(PC vv 50 bu6i hQp 
tham d., Tyl~ Ly do khong tham d., 

1 Ong Cung Quang Ha Chu tich 3/3 100% 

2 Ong D~ng Dinh Th~ng Thanh vien 3/3 100% 

3 Ong Le Huy Thuy TMnh vien 3/3 II 
I 

100% 
. 

4 II Ong Hoang Mc;tnh DU'O'ng Thanh vien 3/3 I' 
I 100% 

I 'I 
I 

6 l Ong Nguyen Hong Ky Thanh vien 2/3 67% 
Di cong tac nU'cYc ngoai 
nem khong tham dl,l' 
hop. 

2. 	 Ho~t dong giam sat cua HDQT d6i vcYi Giam d6c: 


- PM duyet chi tieu k~ hO<;lch nam. 


- T6 chli'c D<;li hoi dOng c6 dong nam 2013 


- PhU'O'ng hU'cYng k~ hO<;lch hO<;lt dong SXKD nam 2013. 


3. 	 Ho~t dong cua cac ti€lu ban thuQc HOi dong quan tri : khong co. 

II. Cae Nghi quy~UQuy~t dinh eua HQi dAng quan tri: 

mailto:company@penjico.vn


5TT 50 Ngh! quyetJ Quyet dlnh Ngay N9idung 
01 Nghi Quyet 05/XL3-NQ-H£>QT 22/04/2013 - ThOng qua chU'O'ng trlnh t6 chLYC £>C';li HOi co dOng 

thU'cyng niem nam 2013. 

- ThOng qua cac bao cao: Ho~t dong clla HOi dong 

quan tni, HOC';lt dong clla Ban killm soat, Bao cao ket 

qua hO<;lt dong SXKD, quan Iy di~u hanh COng ty: 

nam 2012 va ke hOGlch SXKD nam 2013. 

- ThOng qua Bao cao tai chinh da dU'Q'C killm toan 

nam 2012, p'han phoi Iqi nhuciln nam 2012 va chia 

co tLYC nam 2012 la 18%/nam. £>a chi 15 % trong 

nam 2012, con l<;Ii chi tiep 3% vao nam 2013. 

- Quyet toan thu lao H£>QT, Ban killm soat va tiem 

thU'ang Ban quan Iy di~u hanh nam 2012 va 

phU'O'ng an thu lao 'nam 2013. 

- £>O'n vi killm toan nam 2013 let COng ty hQ'p danh 

killm toan Viet Nam (CPA Viet Nam). 03 cOng ty 

k'illm toan dl,l' phOng: COng ty TNHH dich Vl,l tU' vcfln 

tai chinh ke toan va killm toan (ASSC), Cty ki~m 
toan va tU' v~n d~u tU' Chau A (FADACO), Cty 

TNHH Deloitte Viet Nam. 

- SLYa doi, bo sung £>i~u Ie COng Ty theo thong tU' 

121/20121TT-BTC ngay 26/07/2012 

- Niam yet toan b¢ co phieu COng ty CP xay I~p III 

Petrolimex tran Sa Giao dich chLYng khoan Ha NQi 

(HNX). 

- Viec Chll tich Hoi dong quan tri kiam Giam doc 

cOng ty. 

- ThOng qua viec khOng d~u tU' mua xe 0 to 4 cho 

phl,lc Vl,l cho cOng tac clla lanh d<;lo Chi nhanh Nha 

Be, va thay the b~ng c~p the di taxi (phU'O'ng tii;m 

giao thOng cOng C¢ng pho bien tran toan the giai). 

02 Nghi quyet 06/XL3-NQ-H£>QT 17105/2013 - ThOng qua viec tiep tl,lC d~u tU' vao dl,l' an 38 £>ong 

Khai va h,J'a chon doi tac tham gia de dam bao tinh 

kha thi clla dl,l' an . 

- ThOng qua viec tiep h,IC theo doi nghian CLYU dl,l' an 

LNG 

- ThOng qua viec Ong La Huy ThllY tham gia sa 

tham gia cUQC hqp v~ cong nQ' con ton dqng tGli 

cOng trinh Van Phong. 
03 Nghi quyet 07/XL3-NQ-H£>QT 17106/2013 _ ThOng qua viec c'huylln nhU'Q'ng 2.576.872 cO 

phieu PG Bank cho To chLYC nU'ac ngoai VI 

(VIETNAM INVESTMENTS) FUND II, LP (tlY nguon 

co tLYC dU'Q'c chia b~ng co phieu PG Bank nam 2011 

va quy~n mua CP tang von di~u Ie lem 3.000 ty clla 

PG Bank). 

. ~ .. 

'\ 
1 
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7 Cung Mc;mh Hili Em Qu~n Go v~p - TPHCM 

, 
37/22 Nguy~n Minh Hoang P.12 

8 I Cung Quang Son Em 022538389 01/0312000 CATPHCM 
I Q.Tan Binh TPHCM 

TV.HDQT 390 Huynh T~n Phat Khu Ph6 1 

II D~ng Dinh Th~ng -Ph6 020255384 ' 17/08/2010 CA.TPHCM PhLPang Phu Thl:l~n Qu~n 7 119.630 
2.39% 

Giam D6c TPHCM 

1 Nguyen Thi ut Vq 020523684 30/03/2004 CA.TPHCM 
390 Huynh Tan PMt KP1 P.PhU 

Thu~n Q.7 TPHCM 
- -

390 Huynh T~n Phat KP1 P.Phu . 
2 £)~ng Thi Phuong Thao Con 024330211 24/12/2004 CA.TPHCM 

Thu~n Q.7 TPHCM 

I 390 Huynh T~n Phat KP1 P.Phu 
3 £)~ng Nh~t Minh Con 

I I Thu~n Q.7 TPHCM 

III Hoang M\lnh Ol.J'&ng TV.HDQT 022674775 03/10/2007 CA.TPHCM 
356/10/31 Tinh LQ 10 Sinh Trj 

20.000 0.4%D6ng Ql:I~n Sinh Tan TPHCM 

Xa cam 2 P.HU'ng Kien. TX Sinh I 

1 Hoang MGlnh Tan Cha 285473061 05/04/2010 CA.Binh PhU'ac 
Long. TInh Sinh PhU'ac 

2 Nguyen Thi O~n ME;! 285473062 05/04/2010 CA.Binh PhU'ac 
Xa cam 2 P.HU'ng Kien, TX Binh 

Long, Tinh Sinh PhU'oc 

3 Nguyen Thi Thuy Quynh Vr;t 024638914 26/12/2006 CA TPHCM 
31 LO 0 KP1 P.Phu Thu~n Q.7 

TPHCM 

4 Hoang Minh Nh~t Con 
31 LO 0 KP1 P.Phu Thu~n Q,7 

- - -
TPHCM 

5 Hoang My Minh HGlnh Con 
31 LO 0 KP1 P.Phu Thu~n Q.7 

- - -
TPHCM 

I 242/47/2C Ba Hom P.13 Q.6 
6 I Hoang Tu~n Ollong Anh 024725137 06/11/2007 I CATPHCM 

TPHCMI 

7 Hoang Thi ThUy H~ng Em 280534238 12112/1988 CA.SOng Be 
328 P.HlIng Chien TXSinh Long 

- Binh Phllac 

8 Hoang Thi ThUy Nga Em 280537399 27/09/1987 CA. SOng Se 356/10/33 KP14 ,Tinh LO 10 

P.Binh tri £)Ong ­ Q.Sinh Hn 
- - - -
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TPHCM 

• 242/47/2C Ba Hom, P.13 Q.6 
10 Hoang Tho Giang Em 280534239 12/12/1988 CA.Song Be 

I TPHCM 

11 Hoang Thi Ha Em 024103044 28/11/2008 CATPHCM 
356/810/24 Tinh 10 10 P. Binh tri 

I 80ng - Q. Blnh nn TPHCM 
, 

IV Le Huy ThUy TV.HDQT 024777282 22/06/2007 CA.TPHCM 
• 2/170 Tr~n Nao PhlPang 8inh 

230.000 4.6%I I An Qu~n 2 TPHCM 

. 
1 U'! Huy Thanh Cha 

. 
2 Tr~n Thi Minh MI;) 

3 Buzykina Natalia VCl 
HO Chi~u 

17/08/2005 Moscow 
2/170 Tr~n Nao P. Binh An Q.2 

51N3008479 TPHCM 
i 

4 Le Daniel Con 
HO chi~u 

Moscow 
21170 Tr~n Nao P. Binh An Q.2 

MP2152487 TPHCM 

5 Le Ekaterina Con Moscow Lien bang Nga 

6 Le Huy Thong Anh Thanh ph6 Bien H6a- D6ng Nai 
-

7 Le Huy Thai Anh Thanh pha H~ Long- Quang Ninh 

8 Le Huy Thinh Anh Thi X8 C~m Pha • Quang Ninh 

9 Le Quang Thanh Anh Thi xa C~m Pha . Quang Ninh ,. ,. , 

10 Le Huy Thuan Anh Nh~t Ban 

V Nguy~n HOng Ky TV.HDQT 022010870 07/03/2012 CA.TPHCM 
248 Tr~n Qu6c Thao, Qu~n 3, 

TP.HCM 
214.360 4.29% 

I 

Nguyen Trong Sam Cha 023720856 08/06/2012 CA.TPHCM 
7A182 Thanh Thai, P. 14, Q 10 

1 TP.HCM 
I 

Nguyen Thi H~ng MI;) 020731601 24/05/2011 CA.TPHCM 
7A182 Thanh Thai, P. 14, Q.10 

2 TP.HCM 

3 Ha Thi Xuan Anh VCl 0207 11084 28/02/2007 CA.TPHCM 24B Tr~n Quac Thao Q.3TP.HCM 210.000 4.2% 
-­

4 Nguy~n Ha Xuan Quynh Con I Deutch Bank London 
- _ .. 
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5 Nguy~n Ha Xuan Khanh Con 025443958 26/07/2011 CA.TPHCM I 24B Trfm Quoc ThilO Q.3TPHCM 

6 Nguy~n HOng Minh Con 025592329 
I 

02/03/2012 CA.TPHCM 24B Tran Quoc Thao Q.3TP.HCM 
~ 

7 Nguy~n Th'j HOng Van Em 020731602 16/05/2005 CA.TPHCM 
12 E)ong KheJi, PA, Q Tan Blnh 

TPHCM 

8 Nguy~n HOng Quang Em 023065369 31/03/2005 CA.TPHCM 
7A/82 Thanh Thai, P 14, Q 10 I 

I, 
TPHCM 

I 

9 Nguy~n HOng Long Em 023464794 27/04/2011 CA.TPHCM 
7A/82 Thanh Thai, P. 14, Q.10 

TPHCM 
I 

Ph6 Giam 1142A LeE)tie ThQ Phl1Cmg 13 
VI Le Trung Dung 

£)eSe 
023009843 07/08/1996 CA,TPHCM 

Qu~n Go V4p TPHCM 72.020 1.44% I 

I 

1 VO Thi Truc VCl 024425689 13/07/2005 CA.TPHCM 
1142A L{l E)(fc ThO P.13 Q,Go 

I 

V~p TPHCM I 
, 

2 L{l Trung Nam Con 024554378 30/10/2008 CA.TPHCM 
1142A Le E)(fc ThO P.13 Q.Go 

I 
vap TPHCM 

I 

i 1142A L{l E)(fc ThO P.13 Q.Go 
3 L{l Trung Tn,fc Con 024441239 30/11/2005 , CA.TPHCM 

Vap TPHCM 

Ph6 Giam 
189/75 S1 £)11o>ng S~eh £)~ng 

I 
VII Nguy~n NgQe Thanh 

£)eSe 
024056944 06/11/2002 CA.TPHCM Phl1o>ng 2 Qu~n Tan Sinh 

I 0 
TPHCM 

189/75 B1 B~ch E)~ng P.2 Q.Tan 
I 

1 I Nguy~n Thi Thanh Nhan VCl 024001364 07/03/2002 CA TPHCM I 
Binh TPHCM 

i- ~---

2 Nguy~n Ngoc Hai Anh Con 
189/75 B1 B~ch E)~ng P.2 Q.Tan 

IBinh TPHCM 

II 3 Nguy~n Ngoc Thao Nhi Con 
189/75 B1 B~ch E)~ng P.2 Q.Tan 

Binh TPHCM 

4 Nguy~n Ngoc Ao Bo ru¢t Phllong Quang An lay HO Ha N¢i 

5 Nguy~n Thi Hai Me ru¢t PhU'ong Quang An ray HO Ha N¢i 

6 Nguy~n Ngoc Tin Anh Ngoc Thi,JY Long Bien Ha N¢i 

7 Nguy~n Thj Hoa Chi KhU'O'ng Trung Thanh Xuan Ha 
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N¢i 

, 8 Nguyen Ngoc Tuan 
I 

Anh Quang An Tay Ho Ha N¢i 

9 Nguyen Ngoc Tu . Anh 
. 

Ngoc Lam Long Bii§n Ha N¢i 

VIII Nguyen Sum 
Ph6 Giam 

DOc 
205562535 25/09/2007 CA. Quang Nam 

. 

30/31/24/16 Lam Van B~n 

PhU'Cmg Tan Killng Qu~n 7 

TP.HCM 
18.420 0.37% 

1 
i 
I 

Nguyen Thung Cha 200712088 06/12/1979 
Ca.Qwing Nam 

-Da N~ng 

Dien Th~ng Nam-Dien Mn-

Quang nam 

2 
I 

Nguyen Th! Nhi M~ 
Dien Th~ng Nam-Dien Mn-

Quang nam 

-

. . 

3 Mai Thj My Linh VCl 023114730 11/07/2008 CATPHCM 
30/31/24/16 Lam Van Ben PTan 

Ki~ng Q.iTPHCM 

4 Nguyen Danh Khoi Con 

I 

30/31124116 Lam Van Ben PTan 

Ki~ng Q.7 TPHCM 

5 Nguyen Ngoc Giang My 

I 
Con 

I 30/31/24/16 Lam Van Ben PTan 

Ki~ng Q.7 TPHCM 

6 Nguyen Hiep 
I 

Em 201188570 17105/2001 CATPDa N~ng 
PhU'ong Th<;lch Thang, qu~n Hai 

chau, TP Da N~ng. 

7 Nguyen D<;Ii Vlnh Em 201177845 25/09/2007 CATPDa N~ng 
Phllong My an, qu~n NgO h8nh 

son, TP Da N~ng 

8 

I 

Nguyen An Em 205233865 

I 

12/07/2002 CA.TPDa N~ng 
Dien Th~ng Nam-Dien ban-

Quang Nam 

IX Nguyen Thu Hi! 
TrU'6-ng 

BKS 
024237877 28/07/2004 CA.TPHCM 

FF12C Ba Vi CU' X3 B~c Hfli 

PhU'Cmg 15 au~n 10 TPHCM 
500 0.01% 

1 Tdm Nam 
003C­
209179 Chong 023246519 16/08/1995 CATPHCM 

FF12C -Ba Vl ClI xa B~c Hai 

Phllang 15 Qu~n 10 TPHCM 

2 Trah Dong Con 024531621 29/4/2002 CA-TPHCM 
FF12C -Ba Vi ClI xa B~c Hai 

P.hU'ang 15 Qu~n 10 TPHCM 

3 Nguyen Anh PhLYong M~ 023653977 31/07/1998 CATPHCM 
TT 11- Tam Dao ClI xa B~c Hai 

Phllang 15 Qu~n 10 TPHCM 
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Nguyen Dlnh Hi~n 023864398 10101/2001 CA.TPHCM 
TI11- Tam £lao ClY xa B~c Hai 

4 Anh 
PhlYang 15 Qu~n 10 TPHCM. 

5 Nguyen Hoai Nam Em 033062104 10101/2008 CATPHCM 
0019- B<;Ich Ma ClY xa 8~c Hal 

PhlYang 15 Qu~n 10 TPHCM 

X Dinh Minh Th~ng TV. BKS 022012630 20/04/2004 I CA.TPHCM 
A1·39 My Gia 2 Phu My HlJ'ng 

Tan PhLi Qu~n 7 TPHCM 92.500 1.85% 
. . . 

1 Dinh Ngoc Ch~m Cha 260122654 24/10/2003 CA Binh Thu~n 
A1-39 My Gia 2 Phu My HlYng 

Hln Phu Qu~n 7 TPHCM 

2 Nguyen Thu Tra Vq 022933820 29/08/2008 CATPHCM 
A1 ·39 My Gia 2 Phu My HlYng 

. 
Tan Phu Qu~n 7 TPHCM 

3 Dinh Nguyen Tra My Can 
A1-39 My Gia 2 Phu My Hung 

. Tan Phu Qu~n 7 TPHCM 

4 Dinh Nguyen Hai An Can 
A1-39 My Gia 2 Phu My Hung 

Tan Phu Qu~n 7 TPHCM 

5 Dinh Nguyen Uy~n ThlY Con ' . A1-39 My Gia 2 Phu My Hung 

Hln Phu Qu~n 7 TPHCM 
.­

6 Dinh Thi Bich Ngoc Em 260491330 24/10/2003 CA .Binh Thu~n 
Ngan hang NOng nghiep Phat 

I trien n6ng thOn VN- Ph an Thi~t 

7 Dinh Thi H6ng Nga Em 024190394 13/10/2003 CATPHCM 
108 l1uang 56 13 phlYang 17 

Qu~n G6 v~p TPHCM 

XI LIT! Thi HOng Mai TV. BKS 250015059 17/0212006 CA.LAm DOng 02 Nguylm Van Cll' TP Da 4t 5.180 0.1% 

1 Le V~n Luyen Cha 250015061 24/04/1978 CA Lam DOng 02 Nguyen Van ClI' P.1 TP Da L<;It 

2 Tdm Minh HOng Me 250015060 24/04/1978 CALam D6ng 02 Nguyen V~n ClI' P.1 TP Da L<;It 

3 Nguyen L~ Mai Anh Con 250768492 24/02/2006 CA Lam Dong 02 Nguylm V~n ClI' P.1 TP Da L<;It 

4 I Nguyen L~ Thao Anh Con 250870642 13/08/2008 CA Lflm Dong 02 Nguyen V~n ClI' P.1 TP Da L<;It 

5 , L~ Thi Hong £lao Chi 
I Gera- D(Yc 

, 

6 L~ Qu6c L~p Anh 250015060 08/03/2005 CA Lam DOng Thi xfl Sao L¢c - Lflm DOng 
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7 L~ Thi HOng Nhung 

8 Le Qu6c Vi$t 

9 Le QutSc Nam 

10 Le Thi Hong Ha : 

11 Le thi Hong Y~n 

XII Nguy~n Thi Van 

1 Le Thi Kim CI,I' 

2 Le Hong Nguyen 

3 Le Hong Phuc 

4 Le Hong Uyen 

5 Nguyen Thi H~ng 

2. Giao dich co phiElU : 

. Em 

Em 

Em 

Em 
I 

I Em 

K~ toan 

troong 

ME? 

Chong 

Can 

Can 

Chi 

250202182 

250247753 29/09/1987 

250247752 29/09/1987 

250328141 24/02/2009 

250376585 09/02/2007 

023968548 I 03/07/2008 

273480677 21/03/2009 

171602154 13/06/2005 

273445855 24/04/2008 

CA Lam Dong 

CA Uim DOng 

CA UimDOng 
! 

CA Lam Dong 

CA Lam DOng • 

CA.TPHCM 

CA VOng Tau 

CA Thanh H6a 

. . 

CAVOng Tau 

-­

35 Nguyen Thi Minh Khai - P.1 

TP Da lC;lt 

02 Nguyen Van CLP P 1 TP Da LC;lt 

02 Nguyen Van CLP P.1 TP Da Li;lt , 
I 

02 Nguyen Van CLP P.1 TP Da LC;lt 

515/82-08 Le van LlJ'O'ng P.Tan 
I 
I 

Phong 0.7 TPHCM 
, 

266/2A Sui Elinh TlIY PhJpong 24 
5.000 0.1 %

Qu~n Sinh Th;;mh TPHC~ 

J19 DC;li An P. 9 TP VOng Tau 

I 
266/2A Sui Dinh Tuy P.24 O. Sinh 

I 

ThC;lnh TPHCM 

266/2A Sui Dinh Tuy P24 O. Sinh 

ThC;lnh TPHCM 

266/2A Sui Dinh Tuy P.24 O. Sinh 

Thc;mh TPHCM 

1065 DLY&ng 30/4 TP VOng Tau 

12 

I 
. 

STT I NgU'ai thl,l'C hi~n giao djch Quan h~ vai co dong 
nQibQ 

Ly do tang, giam (mLia, ban, 
c'huy6n d6i, thoo~g ... ) 

I 

C(k;n(J ~ :/fit 
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CA Ulm£lOng 
35 Nguyen Thi Minh Khai - P.1 

7 Le Thi HOng Nhung . Em 250202182 
TP £la l<;1t

• 
8 L() Qu6c Vi~t Em 250247753 29/09/1987 CA L~m £lOng 02 Nguy~n Van CLY P.1 TP £la LGlt 

9 Le Qu6c Nam Em 250247752 2.9/09/1987 CA Uim £lOng 02 Nguyen Van CLY P.1 TPi£la LGlt 

10 Le Thi HOng Ha Em 250328141 24/02/2009 CA L~m £lOng 02 Nguyen Van CLY P.1 TP £la L<;lt 

11 Le thi HOng Y~n Em 250376585 09/02/2007 CA Lam £lOng • 
515/B2-08 Le van Ll1O'ng P.Tan 

Phong Q.7 TPHCM 

Nguy~n Thj Van 
K~ toan 

023968548 03/07/2008 CA.TPHCM 
266/2A Sui Dinh Tuy Phulpng 24 IXII 

troong Quan Sinh Th~nh TPHCM 
5.000 I 0.1 % 12 

. I 
I 

1 Le Thi Kim CI/ Me 273480677 21/03/2009 CAVOng Tau J19 £li;li An P. 9 TP VOng Tau 

I 
, 

2 Le HOng Nguy~n ChOng 171602154 13/06/2005 CA Thanh H6a 
266/2A Bui £linh Tuy P.24 Q. Sinh 

ThGlnh TPHCM 

3 Le HOng Phuc Can 
266/2A Bui £linh Tuy P.24 Q. Sinh 

Th<;lnh TPHCM 

4 Le HOng Uyen Can 
266/2A Bui £linh Tuy P.24 Q. Binh 

Thc;lnh TPHCM 

5 Nguyen Thi H~ng Chi 273445855 24/04/2008 CA VOng Tau 1065 £lU'Crng 30/4 TP VOng Tau 

- -
2. Giao dich co phleu . 

5TT NgU'ai thl,J'c hi~n giao dich Quan h~ v60i cO d6ng 56 cO phieu sa 56 cO phieu s60 hCPu cu6i Ly qo tang, Qiam (mua, ban, 
nQibQ hfFu d§u ky ky chuyAn d6i, thu>60ng ... ) 

So co phieu I Ty 1$ So co phieu I TYI$ I I 
I I I 
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